
Kupujıcı:
Zasloupooý: lng. Tomášem Paříkem
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl B, vložka 3439

m; Kontaktní osoba: Innva Vyklická,

l'llII "` ||| -' Tolotoıı

_;fl/'í

Prodávající: Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zastoupeny Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
Bankovní spojení
ıčo 42196451
Dıč cz42196451
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
kontaktní osoba Ing. Josef Volek
Telefon

Expedujřcı' Závod: LZ Židlochovice
Tyršova 1
667 01 Židlochovice

Bank. Spojení
IČO 42196451
DIČ cz42195451
Jednající Ing. Miroslav Václavský
Telefon

Uzavírají kupní smlouvu č. RVL 169/17 na Základě Rámcové kupní smlouvy č. 17-30/1519
dle § 409 of nosí. zdk. č. 513/91 Sb v platném znění

1) Předmět plnění: Vláknina listnatá
2) Konečný příjemce: Slovvvood Ružomberok, Member of Business Paper SCP, a.s.
3) Platnost Smlouvy: 1. 5. 2017 - 31.12.2017
4) Pravidelnost dodávek: Prodávající se Zavazuje dodávat Zboží v jednotlivých Sortimentech plynule a rovnoměrně

tak, aby v tom, kterém měsíci trvání smlouvy byla dodána adekvátní část smluvního ročního množství
s toleranci +-5%, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5) Ceny a množství:

Sortiment Množství 2017 Množství a cena II.Q.

Vláknina listnatá tvrdá 14 500 m3 5 500 m3 1 160,- Kč/m3

Kupní cena je stanovena za m3 daného sortimentu dříví v parité EXW , na odvozním místě .
Je-lí prodávající plátce dané z přidané hodnoty (DPH), je Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu splněn také v případě, že
kupující plní na účet zveřejněný podle ust. § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (zákon o DPH). Je-Ii prodávající plátce DPH, je Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu vjeho části odpovídající
DPH splněn také v případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s ust. § 109a Zákona o DPH na účet
příslušného správce daně prodávajícího. Stane-li se kupující ručitelem podle ust. § 109 zákona o DPH,ı je Závazek
kupujícího zaplatit kupní cenu v jeho části Odpovídající DPH Splněn také v případě, že kupující tuto část uhradí na účet
příslušného správce daně prodávajícího.

mm
MM'



hùuouflkír

Lg* LUood 0 Poper 0.5.l.
\ 555;*

.I

\._

6) Specifické požadavky

Zastoupený: lng. Tonıášeııı Paříkem
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl B, vložka 3439
Kontaktní osoba: lIıg.Eva Vyklická,
Telefon

viz „Technicko-preberacie podmienky“ firmy Slovvvood Ružomberok, a.S. Wwwslovwoodsk

Objemové hmotnosti dřevin kg/m3:
Lık. ||.sk.
bk 630 hb 639 db 650
jv 587 br 555 Cer 701
js 617 ak 674

7) Fakturace a platební podmínky:

Fakturace probíhá vždy k 15. a k poslednímu dni daného měsíce. Kupující vystaví na základě přejímky konečného
odběratele jménem prodávajícího fakturu (daňový doklad) do 14ti kalendářních dnů od DÚZP a jednu kopii mu Zašle.
Prodávající prohlašuje, že tyto faktury - daňové doklady - považuje za jím vystavené a nebude vystavovat vlastní
daňové doklady, ale může vystavit účetní doklad pro Svoji vlastní evidenci, jako přílohu k daňovému dokladu. Číslo
samofaktury, kterou vystavuje WOOD & PAPER a.s., je evidenčním číslem dokladu, které vstupuje do kontrolního
hlášení zasílaného na finanční úřad.
Smluvní Strany se dohodly a souhlasí S tím, že faktury či jiné daňové doklady budou Zasílány v elektronické podobě

| elektronickou poštou (emailem) na adresu:
a to opatřené Zaručeným elektronickým podpisem Založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu Zákona č.
227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasí s tím, že faktura je považována Za doručenou druhému účastníkovi dnem, kdy ji první účastník odešle v
elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu druhého účastníka. Faktury v papírové podobě nebudou zasílány.
Spol. Wood 81 Paper a.s. má právo kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu namísto daňového dokladu v elektronické
podobě Zaslat doklad v podobě Iistinné.

8) Závěrečné ustanovení:

Závěry přejímky (zejména co do stanovení množství a kvality dříví) jsou Závazné pro obě Smluvní Strany této smlouvy ,
S čímž obě Strany vyslovují souhlas. Vlastnické právo k dříví prodávanému na Základě této smlouvy nabývá kupující
okamžikem převzetí (ukončení přejímky) dříví v
Smluvní strany sjednávají účinky odstoupení od
účinnosti odstoupení.
Tato kupní smlouva a podmínky v ní uvedené pl

místě plnění u konečného příjemce.
této Smlouvy tak, že odstoupením od smlouvy se Závazek zrušuje ke dni

ati, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Smlouvu lZe měnit či doplňovat dodatky, odsouhlasenými oběma stranami.
Potvrzenou kopii smlouvy Zašle prodávající nejp
Prodávající podle nejlepšího vědomí tímto proh
z kontroverzních zdrojů. Prodávající Souhlasí s a
zaměstnancem W&P nebo jinou pověřenou oso
dodávané suroviny.

ozději do 14ti dnů na adresu kupujícího.
lašuje, že dříví, které je předmětem této smlouvy, nepochází
uditem původu lesní suroviny až na úroveň lesního porostu , a to bud'
bou a zavazuje se poskytnou informace o geografickém původu

Smluvní Strany se dohodly, že prodávající, který obdržel právoplatnou certifikaci spotřebitelského řetězce CoC nebo
certifikát PEFC v případě, kdyje prodávajícívlastníkem certifikovaného lesa Ze kterého obchodované dříví pochází,
neprodleně zašle kupujícímu kopii certifikátu. Prodávající se zároveň Zavazuje oznámit kupujícímu % certifikovaného
dříví pro daný měsíc či období, a to nejpozději do 5. dne v měsíci nebo období pro které je dané procento v platnosti.
Procento certifikovaného dříví sdělí prodávající

ˇłvdodávky certifikovaného dříví krızkem v příslušné kolonce uvedené na Specifikaci (každá takto označená dodávka m
písemně formou čestného prohlášení. Nebo prodávající označuje iz

u

Mn _~ 'ž
w“ ._ /É pa FC

G5



Kupující:

n J

obsahovat 100% certifikovaného dříví), Zašle před fakturací jednu kopii Specifikace Z každé takové dodávky kupujícímu.

Podmínkou včasné fakturace je avízo odeslané dodávky - tel.
a to ihned po odeslání. Avizace musí obsahovat: název firmy (její divize, pobočky), číslo vagónu nebo SPZ,

Sortiment, množství (m3), odesílací Stanicì a datum odeslání. Lze použít SDecifikacì/dodací list.

Hlína, dne 3.5.2017

Till UJOOd 0 Poper 0.5.

1: 'Pl1' .

ĎÍì

Ir- 421%451, mc: (Iz-

Zastouponý: Ing. Tomášem Paříkom
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl B, vložka 3439
Kontaktní osoba: Ing.Eva Vyklická,
Telefon

_-"_ı_| . t .\_

ııııııııııııı '
Iøıiıııı

` rı ,*I




